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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Produktionskøkken med passende
køleopbevaring, faciliteter til hygiejnisk håndvask i køkken,
øvrig vask til produktion, tildækning og adskillelse mellem
fødevaregrupper i kølemontre i salgs/serveringsområde samt
opbevaring af drikkevarer i køleskabe i serveringsområdet.
Kontrolleret procedurer for håndtering af fødevarer ved salg,
ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionskøkken med gulve,
vægge, bordoverflader samt salgsområde/serveringsområde
med kølemontre med fødevarer, køleskabe, diske og vægge.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af gennemført egenkontrol.
Bøde er fremsendt 5000 kr. Følgende er konstateret: At
virksomheden havde ikke overholdt egen fastsatte frekvens for
dokumentation af gennemført egenkontrol for varemodtagelse
og opbevaringstemperatur. Virksomheden havde fastsat
frekvens for dokumentation af varemodtagelse og
opbevaringstemperatur til 1 gang pr. uge. Virksomheden
manglede dokumentation for 2 uger i september måned for de
nævnte aktiviteter. Virksomheden manglede også
dokumentation for de to nævnte aktiviteter for hele oktober
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måned frem til dags dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg vidste ikke, at jeg skulle
dokumentere i egenkontrollen. Generelt vejledt om regler for overvågning af kritiske kontrolpunkter samt regler
for dokumentation af gennemført egenkontrol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er dækkende for varemodtagelse og
opbevaring af kølekrævende fødevarer. Begge aktiviteter er udpeget som kritisike aktiviteter (CCP'er).
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) er
dækkende for varemodtagelse og opbevaring af kølekrævende fødevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


